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يکی از بزرگترين دادگاه های جنايی در آمريکا برای 
محاکمه ال چاپو، رئيس بزرگترين باند مواد مخدر 
جهان آغاز شد. محاکمه ال چاپو که گفته می شود 
ممکن است تا ٤ ماه به طول انجامد، تحت شديدترين 
تدابير امنيتی برگزار شد. برای انتقال ال چاپو از زندان 
تدابير امنيتی بسيار شديدی اتخاذ شد و مقامات 
دادگاه اعلام کردند که اسامی اعضای هيأت منصفه 
را به دليل تهديدات احتمالی اعلام نخواهند کرد. در 
اطراف ساختمان دادگاه نيز تعداد زيادی از نيروهای 
مسلح پليس به همراه سگ هايی بمب ياب مستقر 
شدند. آنهايی که قصد داشتند در جلسه دادگاه حضور 
داشته باشند بايد دو مرحله چک امنيتی را پشت سر 
می گذاشتند؛ نخست بايد از گيت اشعه ايکس رد 
می شدند و سپس از گيت فلزياب. پليس نيويورک 
حتی برای عبور خودرو حامل ال چاپو پل مشهور 
بروکلين را مسدود کرد.  ال چاپو ٦١ ساله در دادگاه 
اعلام کرده که جرمش را قبول ندارد. اگر ال چاپو 
براساس اتهاماتش ازجمله قاچاق مواد مخدر، قتل 
رقبای تجاری و پولشويی محکوم شود، مجبور خواهد 
بود تا پايان عمرش در زندان باقی بماند. گفته می شود 
که او از طريق رهبری باند مواد مخدر سينالوئا بيش 
از ١٤ ميليارد دلار درآمد داشته است. او آن قدر درآمد 

مالی داشته که چندين هواپيما و قايق و حتی زيردريايی 
خريداری کرده بود. او از اين وسايل نقليه برای قاچاق 
مواد مخدر نظير کوکايين، هرويين و ماری جوانا از 
کلمبيا به مکزيک استفاده می کرد و درنهايت اين مواد 
مخدر از آمريکا سر درمی آورد. مواد مخدری که ال چاپو 
قاچاق می کرد در ايالت های آتلانتا، شيکاگو، ميامی، 
نيويورک، آريزونا و لس آنجلس توزيع می شد.  ال چاپو 
همچنين متهم است که در قتل ٣٠ نفر به طور مستقيم 
و غير مستقيم دخالت داشته است. باند ال چاپو بين 
سال های ٢٠٠٨ تا ٢٠١٢ درگيری خونينی با يکی 
ديگر از باند های مواد مخدر در مکزيک به راه انداخت تا 
بازار مواد مخدر را خود در اختيار بگيرد. در اين درگيری 

خونين ده ها تن کشته شدند. 

تمهیدات فوق العاده براى مقابله با تهدیدات احتمالى بزرگترین باند مواد مخدر جهان صورت گرفت

تعطیلى پل بروکلین براى محاکمه ال چاپو که
 این

و  
روزنامه دالاس مورنينگ از جست وجوی امدادگران 
برای يافتن ناپديدشدگان آتش سوزی مهيب در 
کاليفرنيا خبر داده است. اين  آتش سوزی تاکنون ٥٠ 
کشته به جای گذاشته و گفته می شود مهيب ترين 
آتش سوزی تاريخ کاليفرنيا بوده است. تاکنون بيش از 
٧ هزار خانه در آتش سوخته است. اين آتش سوزی در 

منطقه ماليبو کاليفرنيا به وقوع پيوسته است.  

روزنامه گاردين به نقل از ترزا می  اعلام کرده که 
انگليس توانسته با اتحاديه اروپا درخصوص طرح 
خروج اين کشور از اتحاديه  به توافقی برای نوشتن 
پيش نويس اوليه دست يابد. هر چند طرح ترزامی 
 حتی مورد قبول حاميان خروج انگليس از اتحاديه 
نيست.  ترزا می  از وزيران کابينه اش خواسته از اين 

طرح حمايت کنند.  

روزنامه نيويورک تايمز از تسريع روند تخريب 
جنگل های آمازون خبر داده است. اين روزنامه نوشته 
فعاليت شرکت های معدنی در  جنگل های آمازون بسيار 
افزايش يافته و اين فعاليت ها موجب تخريب جنگل ها 
شده است. اين روزنامه همچنين نوشته که بوميانی که 
 در اين مناطق جنگلی زندگی می کنند خود به مقابله با 

فعاليت های صنعتی در جنگل ها پرداخته اند.  

ک
وس

 کی

آتش، اهميتی به ثروت يا وضع و شرايط شما نمی دهد. 
می سوزاند و پيش می رود. با ادامه آتش سوزی در کاليفرنيا، 
صدها خانه همچنان می سوزند و هزاران نفر گريخته اند. 
تلفات اين آتش سوزی به ٤٨ نفر رسيده و بيش از ٣٧٠ خانه 
سوخته اند. آتش سوزی همچنان پيش می رود و به منطقه ای 
رسيده که ثروتمندان لس آنجلس خانه های لاکچری در 
آن جا دارند يا داشتند. روز يکشنبه، مايلی سايرس، خواننده 
آمريکايی که ٤٠ ميليون فالوور در توييتر دارد، نوشت که 
خانه اش در آتش می سوزد، اما او هنوز بابت چيزهايی که 
باقی مانده، «سپاسگزار» است. او در توييتی نوشت: «خانه 
من به طورکلی نابود شد، اما بسيار خوش شانس بودم که 
حيواناتم و عشق زندگی ام، هنوز سالم هستند و اين تنها 
چيزی است که برايم مهم است. خانه من ديگر وجود ندارد، 
اما خاطرات زيبايی که با خانواده و دوستانم دارم، همچنان 

وجود دارند و من برای همه اينها سپاسگزارم.»
«نيل يانگ»، خواننده کانادايی نيز خانه خود را در 
آتش سوزی از دست داده است. او در يادداشتی در 
وب سايتش، توييت دونالد ترامپ را که گفته بود آتش سوزی 
به خاطر «مديريت بد جنگل هاست» به چالش کشيد. 
يانگ نوشت: «کاليفرنيا آسيب پذير است، اما نه به خاطر 
مديريت ضعيف جنگل ها آنطور که «د.ت» (به اصطلاح 
رئيس جمهوری ما) گفته است. ما آسيب پذير هستيم به 

خاطر تغييرات آب و هوايی.»
جرارد باتلر، بازيگر  هاليوودی نيز پس از آن که متوجه شد 
خانه اش به خاکستر تبديل شده، اين واقعه را «زمان غم در 
سراسر کاليفرنيا» توصيف کرد. آقای باتلر در يک استوری 
که در اينستاگرامش منتشر کرده، در کنار خانه اش که تقريبا 
هيچ چيزی از آن باقی نمانده، ايستاده و می گويد: «به خانه 

من در ماليبو خوش آمديد.»
آليسا ميلانو، بازيگری که در جنبش من-هم 
(#MeToo) فعاليت کرده، جزو افراد خوش شانسی بوده 

که خانه اش نجات پيدا کرده است. اين بازيگر روز جمعه پس 
از آن که در توييتی نوشت خانه اش در خطر است، آن جا را 
ترک کرد، در توييت ديگری از آتش نشان ها تشکر کرد و 

گفت که خانه اش «هنوز سرپاست.» 
برخی ديگر از سلبريتی ها هنوز منتظرند تا ببينند شرايط 
به چه نحوی پيش می رود. «چر»، خواننده آمريکايی که 
متولد کاليفرنياست، درحالی که خود را برای کنسرتی آماده 
می کند، اما نمی تواند نگرانی اش را بابت سرنوشت خانه اش 
ناديده بگيرد. او در توييتر نوشت: «خود را برای کنسرت آماده 
می کنم، اما اين يک تجربه غيرطبيعی است. آتش به سمت 

خانه من پيش می رود و مناطق اطراف را سوزانده است.»
جسيکا سيمپسون، خواننده و بازيگر آمريکايی، پس از 
خروج از خانه اش، از «فرشتگان» خواسته تا خانه ها را نجات 
دهند. او از «آتش نشانان شجاعی که خانه های مردم را نجات 
می دهند»، تشکر کرده و برای همه افرادی که تحت تاثير اين 

واقعه وحشتناک در کاليفرنيا قرار گرفته اند، دعا کرده است.
سلبريتی های ديگری ازجمله ليدی گاگا و کيم 
کارداشيان، در ميان افرادی هستند که ترس و نگرانی های 
خود را در فضای مجازی با مردم در ميان گذاشته اند و 
منتظرند تا ببينند که آيا خانه ای برايشان باقی می ماند تا به 

آن بازگردند يا نه.
برخی ديگر از افراد هم از آتش نشانانی که جان خود را 
به خطر انداخته اند تا با آتش سوزی مقابله کنند و خانه ها و 

اموال مردم را نجات دهند، تشکر کرده اند.
کوين  هارت، کمدين آمريکايی در توييتر نوشت: «من 
می خواهم از همه شما آتش نشانانی که جان خود را به خطر 
انداخته ايد تا اين آتش وحشی را خاموش کنيد، تشکر کنم. 
شما مردان و زنان آتش نشان، قهرمانان واقعی هستيد و من 
و خانواده ام از صميم قلب از شما متشکريم. از صميم قلبم 
برای خانواده های آسيب ديده دعا می کنم و خداوند به همه 

ما رحم کند.»

 آتش به جان خانه هاى افراد مشهور

آخرالزمان هالیوودى ها
در کالیفرنیا فرا رسید

ملانیا ترامپ جنگ جدیدى
در کاخ سفید کلید زد

ظاهرا اين بار اين ملانيا ترامپ است که دور 
جديدی از تنش را در کاخ سفيد آغاز کرده 
است. دور جديدی از اخراج های احتمالی 
در کاخ سفيد آغاز خواهد شد و ملانيا اين 
بازی را کليد زده است. دفتر ملانيا ترامپ 
در بيانيه ای غيرمنتظره اعلام کرد ميرا 
ريکاردل، معاون مشاور امنيت ملی آمريکا 
بيش از اين صلاحيت ماندن در کاخ سفيد را 
ندارد. برخی رسانه ها پيشتر در جريان سفر 
ملانيا ترامپ به آفريقا گزارش کرده بود که 
ريکاردل چندين بار با ملانيا درباره جزييات 

سفرش وارد بحث و مجادله شده است.
آن قدر  ترامپ  ملانيا  دفتر  بيانيه 
غيرمنتظره بوده که حتی جان کلی، 
رئيس کارکنان کاخ سفيد و سارا سندرز، 
سخنگوی کاخ سفيد نيز از قصد ملانيا 
برای انتشار اين بيانيه خبر نداشتند. 
البته ملانيا پيشتر نيز در گفت وگويی با 
ان بی سی گفته بود که به برخی افراد در 
کاخ سفيد اعتماد ندارد و حتی نظرش 
را به دونالد ترامپ نيز گفته است. جان 
کلی، رئيس کارکنان کاخ سفيد نيز 
ازجمله افرادی است که ملانيا ترامپ با 
او مشکل دارد. ظاهرا ملانيا از او خواسته 
تا به چند نفر از کارکنان کاخ سفيد که در 
دفتر ملانيا ترامپ کار می کرده اند، رتبه 
بالاتری بدهد، اما جان کلی از اين کار 

امتناع کرده است. 
کاخ سفيد در مدت زمان کمتر از 
دوسالی که ترامپ قدرت را به دست 
داشته  زيادی  جابه جايی های  گرفته، 
است. ترامپ وزير خارجه، سخنگوی کاخ 
سفيد، مدير رسانه ای کاخ سفيد، مشاور 
امنيت ملی، رئيس کارکنان کاخ سفيد 
و چند نفر از دستياران و مشاوران خود 
را اخراج کرده است، حتی سارا سندرز 
نيز قرار بود چند ماه پيش از کاخ سفيد 
برود و هنوز هم جايگاهش چندان پايدار 

نيست. 

چهره

درحالى که در ابتدا 
خبرهاى ضدونقیضى 
از استعفاى آویگدور 
لیبرمن، وزیر جنگ 

رژیم صهیونیستى 
منتشر شد، سرانجام 
این خبر تأیید شد و 

دلیل آن هم مخالفت 
لیبرمن با آتش بس 

با طرف فلسطینى در 
غزه عنوان شده است. 

خبرگزارى رویترز 
که یکى از نخستین 
رسانه هایى بود که 

خبر استعفاى لیبرمن 
را اعلام کرد، بعدا 
با اصلاح خبر خود، 

تأکید کرد که او هنوز 
استعفا نداده است. 

این درحالى است که 
اسکاى نیوز سرانجام 

با تأیید خبر استعفاى 
لیبرمن، گزارش کرد 

این امر احتمالا موجب 
برگزارى انتخابات 

زودهنگام خواهد شد.

دفتر نخست وزیر 
انگلیس اعلام کرد: 

مقامات بریتانیا و 
اتحادیه اروپا ظاهرا 

بعد از مدت ها انتظار 
توانسته اند بر سر 

پیش نویس یک توافق 
میان خود در مورد 
بریگزیت به اجماع 
برسند و این راه را 

براى نشست هاى 
تعیین کننده 

نخست وزیر انگلیس با 
وزرا و مقامات دولت 
خود به منظور بررسى 

طرح ها هموار کرده 
است.

استعفاى وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستى تأیید شد

توافق اولیه بریتانیا و 
اتحادیه اروپا بر سر طرح 

بریگزیت
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در رده بندی بهترين خطوط هوايی جهان در  سال ٢٠١٨، ايرلاين سنگاپور در مقام 
نخست ايستاد. اين ايرلاين در ماه اکتبر  سال جاری به موفقيت خط هوايی پرواز مستقيم 
خود از سنگاپور به نيويورک را که طولانی تمرين خط هوايی جهان است، راه اندازی کرد. 
ايرلاين های نيوزيلند، کانتاس، قطر، ويرجين و امارات در رده های دوم تا ششم قرار گرفته اند. 
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هر کسى که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامى انجام 
دهد حتى اگر شما موقع 
نباشید. آنجا  وقوع حادثه 


